
Nº 70, terça-feira, 14 de abril de 2015 31ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022015041400031

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

PORTARIA No- 1.379, DE 13 DE ABRIL DE 2015

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atri-
buições legais, conferidas pelo Decreto de 8 de abril de 2013, pu-
blicado no Diário Oficial da União de 9 de abril de 2013, seção 2,
página 1, e considerando o que consta do Protocolado
23436.500143/2015-97, resolve:

DESIGNAR o servidor JAIR GARCIA DOS SANTOS, ocu-
pante do cargo de Técnico em Assuntos Educacionais, pertencente ao
Quadro Permanente deste IFSP, para a Função Gratificada de Co-
ordenador do Núcleo Sociopedagógico (FG-2) do Campus Registro, a
partir de 14/04/2015.

EDUARDO ANTONIO MODENA

PORTARIA No- 1.380 DE 13 DE ABRIL DE 2015

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atri-
buições legais, conferidas pelo Decreto de 8 de abril de 2013, pu-
blicado no Diário Oficial da União de 9 de abril de 2013, seção 2,
página 1, e considerando o que consta do Protocolado
23314.500267/2015-59, resolve:

DESIGNAR a servidora ROSELI GOMES DE LIMA COS-
TA, ocupante do cargo de Técnico em Assuntos Educacionais, per-
tencente ao Quadro Permanente deste IFSP, para a Função Gratificada
de Coordenadora do Núcleo Sociopedagógico (FG-2) do Campus São
Roque, a partir de 14/04/2015.

EDUARDO ANTONIO MODENA

PORTARIAS DE 13 DE ABRIL DE 2015

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atri-

thiago.estacio
Realce


		ouvidoria@in.gov.br
	2015-04-14T05:58:07-0300
	Imprensa Nacional
	*.in.gov.br
	Diário Oficial




